
Portaria nº 078 de 02 de Setembro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Flávia Jesus de Almeida, Matrícula
1219914, CPF 902.001.367-04; Carlos Domingos da Silva
Matrícula 0311316, CPF 333.316.347-00 e Sabrina Luzia
Grégio Matrícula 02078607, CPF 085.355.737-39 para
constituírem a comissão de Estágio Supervisionado do curso
de Graduação em Zootecnia da UFRRJ, com vigência de dois
anos a partir de 10 de Junho de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


